
Verksamhetsberättelse Nacka-Värmdö Hundungdom 2022 

Under året som gått har Nacka-Värmdö hundungdom arrangerat en rad aktiviteter för 

medlemmarna, allt från läger till tisdagsträffar. Vi i styrelsen har haft ett roligt år och är övertygad 

om att vi även talar för våra medlemmar. 

Året 2022 började med att ha 2 stycken agilitykurser i älta hundhall under januari och februari. När 

vårblommorna började dyka upp var det dags för tisdagsträffarna att sätta igång fram till juni månad, 

varannan vecka anordnades tisdagsträffar med uppehåll under loven. Våren fortsatte blomma och vi 

hade ytterligare en agilitykurs i älta hundhall och sedan två studiebesök av två äldre damer vars 

passion var viltspår. Här fick hundarna lära sig om viltolyckor och eftersöksarbete. Klubben 

anordnade ytterligare 3 agilitykurser men nu utomhus på Nacka Brukshundklubb. Dem något äldre 

ledarna i klubben anordnade ett mysigt vårläger under 3 hela dagar. Klubben hade 4 stycken 

öppenträningar under sommarlovet där dem fick lära sig om bland annat agility. Klubben utbildade 

två nya freestyleinstruktörer och två nya dogparkourinstruktörer som anordnade en grundkurs i 

freestyle och två grundkurser i dogparkour, dem anordnade också en dogparkourpromenad. Linda 

och Gisse fick även till en mysig söndagspromenad till Velamsund. Dem olika hundsportsektorerna 

hade flertalet möten under året. Klubben anordnade också en noseworkkurs som projekt för sin 

instruktörsutbildning. Flertalet möten inför sommarlägret hölls, men ledarna och styrelsen hade även 

dem flertalet möten. Klubben anordnade ytterligare några prova på aktiviteter under hösten. 

Ytterligare 14 agilitykurser hölls på Nacka Brukshundklubb och Älta hundhall. Tisdagsträffarna 

arrangerades från augusti varannan vecka på Värmdö och varannan vecka på Nacka med gott 

resultat. I november formades tisdagsträffarna om till tisdagspromenader för att hålla deltagarna 

varmare. En kantarellsökskurs och noseworkkurs hölls med gott resultat. Klubben höll även 3 stycken 

blåbärstävlingar samt 2 stycken klubbmästerskap. Klubben höll även ett höstlovsläger samt 

studiebesök på hundkapplöpningen i Åkersberga.  

Under året hölls ett extra insatt årsmöte för att byta namn från Nacka Hundungdom till Nacka-

Värmdö Hundungdom vilket röstades igenom. 

Vi har haft en del svårigheter med ekonomin då den inte skötts på det sett en kassör förväntas sköta 

ekonomin i en styrelse. Vi har haft en styrelsemedlem som valt att avsluta och inte betala tillbaka det 

personen är skyldig klubben för utbildningar klubben stått för. Det har satt oss i en svår situation som 

styrelsen just nu jobbar hårt för att det inte ska påverka medlemmarna. 

Vi glada över alla 323 medlemmar som dykt upp på våra aktiviteter och gjort att Nacka-Värmdö 

Hundungdom kan finnas till. Vi ser fram emot ett nytt spännande år fylld av hundträning och skratt! 

Styrelsen har under 2022 fram till extra insatta årsmötet bestått av: 

Tilde Jansson ordförande 
Nathalie Redén kassör  
Viola Holst Ahlgrén ledamot  
Felicia Gillblad suppleant  
Lisa Thorstenson ledamot  
Alice Wegebrand ledamot 
Clara Svanberg ledamot 
Maja Persson ledamot 
Robin Malmkvist suppleant  
 
Styrelsen har efter extra insatta årsmötet bestått av: 



Tilde Jansson ordförande 
Alice Wegebrand kassör  
Viola Holst Ahlgrén sekreterare  
Clara Svanberg ledamot 
Felicia Gillblad suppleant  
Robin Malmkvist suppleant  
 
Revisorer har varit Maria Hemmingsson 

Valberedning har varit Lisa Jansson 


